

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度出雲河川事務所管内電源設備他更新工事
工事地名	出雲河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	12) 設 計 年 月	令和 6年 4月
2) 事務所名	出雲河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3675010006	14) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	248日間 自 令和 6年 7月27日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	出雲	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	2,100
		23) 公 告 日	令和 6年 5月21日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	令和 6 年度出雲河川事務所管内電源設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		68,677,000			
電源設備			式	1		68,677,000			
無停電電源設備			式	1		28,336,000			
無停電電源装置		15kVA (蓄電池含む)	台	3	5,440,000	16,320,000			単-1号
保守バイパス盤		15kVA用	台	3	1,960,000	5,880,000			単-2号
無停電電源装置		10kVA (蓄電池含む)	台	1	3,810,000	3,810,000			単-3号
保守バイパス盤		10kVA用	台	1	1,300,000	1,300,000			単-4号
信号分岐ボックス			台	3	342,000	1,026,000			単-5号
直流電源設備			式	1		40,341,000			
直流電源装置		KSR-48-503 (遠隔監視機能含む)	台	2	9,180,000	18,360,000			単-6号
蓄電池盤		鋼板製 W1100 H1950 D600程度 (蓄電池500Ah×25セル含む)	面	1	6,100,000	6,100,000			単-7号
蓄電池盤		鋼板製 W1200 H1950 D600程度 (蓄電池400Ah×25セル含む)	面	1	5,405,000	5,405,000			単-8号

設計内訳書

工事名	令和6年度出雲河川事務所管内電源設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直流電源盤 (100V受変電制御用)		整流器、シリコンドロッパ(蓄電池50Ah×54㍑ Ⓐ含む)	面	1	8,684,000	8,684,000			単-9号
直流電源装置 (テレメータ用)		KR-12-B100 (蓄電池含む)	台	1	1,792,000	1,792,000			単-10号
機器単体費			式	1		68,677,000			
電気設備			式	1		12,164,685			
電源設備工			式	1		2,432,142			
無停電電源設備設置工			式	1		667,930			
無停電電源装置設置			台	4	102,900	411,600			単-11号
保守バイパス盤設置			台	4	49,870	199,480			単-12号
信号分岐ボックス設置			台	3	18,950	56,850			単-13号
直流電源設備設置工			式	1		635,360			
直流電源装置設置		48V通信設備用	台	2	133,100	266,200			単-14号
蓄電池盤設置			面	2	60,060	120,120			単-15号

設計内訳書

工事名	令和 6 年度出雲河川事務所管内電源設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直流電源盤設置		100V受変電制御用（蓄電池含む）	面	1	192,100	192,100			単-16号
直流電源装置設置		テレメータ用	台	1	56,940	56,940			単-17号
分電盤設置工			式	1		635,600			
分電盤設置		W600×H900×D160 (S16-69相当品)	面	1	316,300	316,300			単-18号
分電盤設置		W600×H700×D160 (S16-67相当品)	面	1	319,300	319,300			単-19号
無停電電源設備撤去工			式	1		169,442			
無停電電源装置撤去（不使用）			組	3	35,620	106,860			単-20号
蓄電池盤撤去（不使用）			面	1	30,030	30,030			単-21号
保守バイパス盤撤去（不使用）			組	1	24,940	24,940			単-22号
信号分岐ボックス撤去（不使用）			台	2	3,806	7,612			単-23号
直流電源設備撤去工			式	1		323,810			
直流電源装置撤去（不使用）		48V通信設備用	台	2	38,120	76,240			単-24号

設計内訳書

工事名	令和6年度出雲河川事務所管内電源設備他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
蓄電池盤撤去（不使用）		面	2	30,030	60,060			単-25号	
蓄電池盤撤去（不使用）	2面目以降	面	3	21,020	63,060			単-26号	
直流電源盤撤去（不使用）	100V受変電制御用（蓄電池含む）	面	1	95,980	95,980			単-27号	
直流電源装置撤去（不使用）	テレメータ用	組	1	28,470	28,470			単-28号	
施設照明設備工		式	1		9,525,798				
ダム照明設備設置工		式	1		8,794,620				
LED照明器具設置	LSS1MP/RP-4-30	台	142	38,310	5,440,020			単-29号	
LED投光器設置	M400相当	台	3	140,800	422,400			単-30号	
LED投光器設置	M1000相当	台	9	325,800	2,932,200			単-31号	
ダム照明設備撤去工		式	1		731,178				
照明器具撤去（不使用）	FHF32W×1灯	台	142	3,354	476,268			単-32号	
投光器撤去（不使用）	M400	台	3	17,890	53,670			単-33号	

設計内訳書

工事名	令和 6 年度出雲河川事務所管内電源設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
投光器撤去（不使用）		M1000							単-34号
			台	9	22, 360	201, 240			
運搬工			式	1		42, 745			
運搬処理工			式	1		42, 745			
撤去品運搬処理			式	1		42, 745			内-1号
工場製品輸送工			式	1		164, 000			
輸送工			式	1		164, 000			
輸送(電気)			式	1		164, 000			内-2号
直接工事費			式	1		12, 164, 685			
共通仮設費			式	1		993, 444			
共通仮設費			式	1		14, 444			
技術管理費			式	1		14, 444			
電気通信施設資産管理用データ作成費			式	1		14, 444			内-3号

設計内訳書

工事名	令和 6 年度出雲河川事務所管内電源設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）			式	1		979,000			
純工事費			式	1		13,158,129			
現場管理費			式	1		4,840,000			
機器間接費			式	1		6,049,000			
技術者間接費			式	1		136,000			
機器管理費			式	1		5,913,000			
工事原価			式	1		24,047,129			
一般管理費等			式	1		4,825,871			
工事価格			式	1		97,550,000			
消費税相当額			式	1		9,755,000			
工事費計			式	1		107,305,000			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	無停電電源装置	15kVA（蓄電池含む）	単位	台	数量		単価	
						1		5, 440, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置		15kVA(蓄電池含む)						
			台	1	5, 440, 000	5, 440, 000		
計						5, 440, 000		
単価						5, 440, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	保守バイパス盤	15kVA用	単位	台	数量		単価	
						1		1, 960, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保守バイパス盤		15kVA用						
			台	1	1, 960, 000	1, 960, 000		
計						1, 960, 000		
単価						1, 960, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	無停電電源装置	10kVA（蓄電池含む）	単位	台	数量		単価	
						1		3, 810, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置		10kVA(蓄電池含む)						
			台	1	3, 810, 000	3, 810, 000		
計						3, 810, 000		
単価						3, 810, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	保守バイパス盤	10kVA用	単位	台	数量		単価	
						1		1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保守バイパス盤		10kVA用						
			台	1	1, 300, 000	1, 300, 000		
計						1, 300, 000		
単価						1, 300, 000	円／台	

1 次单価表

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次单価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	蓄電池盤	銅板製 W1100 H1950 D600程度（蓄電池500Ah×25個含む）	単位	面	数量		1	単価 6, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤		銅板製 W1100 H1950 D600程度	面	1	1, 750, 000	1, 750, 000		
蓄電池（長寿命）		MSE-500	個	25	174, 000	4, 350, 000		
計						6, 100, 000		
単価						6, 100, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	蓄電池盤	銅板製 W1200 H1950 D600程度（蓄電池400Ah×25個含む）	単位	面	数量		1	単価 5, 405, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤		銅板製 W1200 H1950 D600程度	面	1	1, 730, 000	1, 730, 000		
蓄電池（長寿命）		MSE-400	個	25	147, 000	3, 675, 000		
計						5, 405, 000		
単価						5, 405, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	直流電源盤（100V受変電制御用）	整流器、シリコンドロップ(蓄電池50Ah×54セル含む)	単位	面	数量	1	単価	8, 684, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源盤（100V受変電制御用）		整流器、シリコンドロップ含む	面	1	7, 010, 000	7, 010, 000		
蓄電池(長寿命)		MSE-50-12V	個	9	186, 000	1, 674, 000		
計						8, 684, 000		
単価						8, 684, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	直流電源装置（テレメータ用）	KR-12-B100（蓄電池含む）	単位	台	数量	1	単価	1, 792, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置（テレメータ用）		KR-12-B100	台	1	1, 510, 000	1, 510, 000		
蓄電池(長寿命)		MSE-100-6V	個	2	141, 000	282, 000		
計						1, 792, 000		
単価						1, 792, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－11号	無停電電源装置設置		単位	台	数量	1	単価	102, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		新設 補正なし	台	1	71, 240	71, 240	WE205301 単－ 35号	
無停電電源装置調整		補正なし	台	1	31, 570	31, 570	WE205303 単－ 36号	
計						102, 810		
単価						102, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－12号	保守バイパス盤設置		単位	台	数量	1	単価	49, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		新設 補正あり	台	1	49, 870	49, 870	WE205301 単－ 37号	
計						49, 870		
単価						49, 870	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一13号	信号分岐ボックス設置		単位	台	数量	1	単価	18, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	7, 612	7, 612	WE443102 単一 38号	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	11, 330	11, 330	WE443202 単一 39号	
計						18, 942		
単価						18, 950	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	直流電源装置設置	48V通信設備用	単位	台	数量	1	単価	133, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 新設 補正なし	台	1	76, 240	76, 240	WE205401 単一 40号	
直流電源装置調整		48V系 補正なし	台	1	56, 820	56, 820	WE205403 単一 41号	
計						133, 060		
単価						133, 100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一15号	蓄電池盤設置		単位	面	数量	1	単価	60, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		新設 補正なし	面	1	60, 060	60, 060	WE205302 単一 42号	
計						60, 060		
単価						60, 060	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一16号	直流電源盤設置	100V受変電制御用（蓄電池含む）	単位	面	数量	1	単価	192, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	123, 700	123, 700	WE201100 単一 43号	
蓄電池据付		50Ah以下 新設	セル	54	1, 266	68, 364	WE205600 単一 44号	
計						192, 064		
単価						192, 100	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	直流電源装置設置	テレメータ用	単位	台	数量	1	単価	56, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付		直流電源装置据付 電池含む 新設 補正なし	台	1	56, 940	56, 940	WE310601 単一 45号	
計						56, 940		
単価						56, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	分電盤設置	W600×H900×D160 (S16-69相当品)	単位	面	数量	1	単価	316, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設	面	1	40, 250	40, 250	WE122800 単一 46号	
分電盤		W600×H900×D160	面	1	276, 000	276, 000		
計						316, 250		
単価						316, 300	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	分電盤設置	W600×H700×D160 (S16-67相当品)	単位	面	数量		単価	
						1		319, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 8m2以下 新設					WE122800	
			面	1	40, 250	40, 250	単一 46号	
分電盤		W600×H700×D160						
			面	1	279, 000	279, 000		
計						319, 250		
単価						319, 300	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	無停電電源装置撤去（不使用）		単位	組	数量		単価	
						1		35, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正なし					WE205301	
			台	1	35, 620	35, 620	単一 47号	
計						35, 620		
単価						35, 620	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	蓄電池盤撤去（不使用）		単位	面	数量	1	単価	30, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		撤去(不使用) 補正なし	面	1	30, 030	30, 030	WE205302 単一 48号	
計						30, 030		
単価						30, 030	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一22号	保守バイパス盤撤去（不使用）		単位	組	数量	1	単価	24, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正あり	台	1	24, 940	24, 940	WE205301 単一 49号	
計						24, 940		
単価						24, 940	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一23号	信号分岐ボックス撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	3, 806
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3, 806	3, 806	WE443102 単一 50号	
計						3, 806		
単価						3, 806	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一24号	直流電源装置撤去（不使用）	48V通信設備用	単位	台	数量	1	単価	38, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	38, 120	38, 120	WE205401 単一 51号	
計						38, 120		
単価						38, 120	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一25号	蓄電池盤撤去（不使用）		単位	面	数量	1	単価	30, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		撤去(不使用) 補正なし	面	1	30, 030	30, 030	WE205302 単一 48号	
計						30, 030		
単価						30, 030	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一26号	蓄電池盤撤去（不使用）	2面目以降	単位	面	数量	1	単価	21, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		撤去(不使用) 補正あり	面	1	21, 020	21, 020	WE205302 単一 52号	
計						21, 020		
単価						21, 020	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一27号	直流電源盤撤去（不使用）	100V受変電制御用（蓄電池含む）	単位	面	数量	1	単価	95, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	61, 810	61, 810	WE201100 単一 53号	
蓄電池据付		50Ah以下 撤去(不使用)	セル	54	632. 7	34, 165. 8	WE205600 単一 54号	
計						95, 975. 8		
単価						95, 980	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一28号	直流電源装置撤去（不使用）	テレメータ用	単位	組	数量	1	単価	28, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付		直流電源装置据付 電池含む 撤去(不使用) 補正なし	台	1	28, 470	28, 470	WE310601 単一 55号	
計						28, 470		
単価						28, 470	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一29号	LED照明器具設置	LSS1MP/RP-4-30	単位	台	数量	1	単価	38, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蛍光灯器具取付（露出型）		1灯用 40W 新設 予備白熱灯なし	灯	1	6, 708	6, 708	WE210301 単一 56号	
LED照明器具		LSS1MP/RP-4-30	台	1	31, 600	31, 600		
計						38, 308		
単価						38, 310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一30号	LED投光器設置	M400相当	単位	台	数量	1	単価	140, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
白熱灯器具取付（屋外）		投光器 400W以下 新設	灯	1	35, 780	35, 780	WE210200 単一 57号	
LED投光器		M400相当	台	1	105, 000	105, 000		
計						140, 780		
単価						140, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一31号	LED投光器設置	M1000相当	単位	台	数量		単価	
						1		325, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
白熱灯器具取付（屋外）		投光器 1kW以下 新設					WE210200	
			灯	1	44, 720	44, 720	単一 58号	
LED投光器		M1000相当						
			台	1	281, 000	281, 000		
計						325, 720		
単価						325, 800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一32号	照明器具撤去（不使用）	FHF32W×1灯	単位	台	数量		単価	
						1		3, 354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蛍光灯器具取付（露出型）		1灯用 40W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし					WE210301	
			灯	1	3, 354	3, 354	単一 59号	
計						3, 354		
単価						3, 354	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－33号	投光器撤去（不使用）	M400	単位	台	数量	1	単価	17, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
白熱灯器具取付（屋外）		投光器 400W以下 撤去(不使用)	灯	1	17, 890	17, 890	WE210200 単－ 60号	
計						17, 890		
単価						17, 890	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－34号	投光器撤去（不使用）	M1000	単位	台	数量	1	単価	22, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
白熱灯器具取付（屋外）		投光器 1kW以下 撤去(不使用)	灯	1	22, 360	22, 360	WE210200 単－ 61号	
計						22, 360		
単価						22, 360	円／台	

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

単一35号	無停電電源装置据付	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	71,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	37,752	18,876		
電工			人	1.5	22,360	33,540		
普通作業員			人	1	18,824	18,824		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						71,240		
単価						71,240	円／台	

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一37号	無停電電源装置据付	新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	49,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	37,752	13,213		
電工			人	1.05	22,360	23,478		
普通作業員			人	0.7	18,824	13,176		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						49,870		
単価						49,870	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－38号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		7, 612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 3	25, 376	7, 612		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 612		
単価						7, 612	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－39号	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一40号	直流電源装置据付	48V系 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	76,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	25,376	12,688		
電工			人	2	22,360	44,720		
普通作業員			人	1	18,824	18,824		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						76,240		
単価						76,240	円／台	

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	蓄電池盤据付	新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	60,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	37,752	18,876		
電工			人	1	22,360	22,360		
普通作業員			人	1	18,824	18,824		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						60,060		
単価						60,060	円／面	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一43号	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	123,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	37,752	18,876		
電工			人	3	22,360	67,080		
普通作業員			人	2	18,824	37,648		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						123,700		
単価						123,700	円／面	

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一44号	蓄電池据付	50Ah以下 新設	単位	セル	数量	10	単価	1,266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.17	25,376	4,313		
電工			人	0.23	22,360	5,142		
普通作業員			人	0.17	18,824	3,200		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						12,660		
単価						1,266	円／セル	

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	無停電電源装置据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	35,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	37,752	9,438		
電工			人	0.75	22,360	16,770		
普通作業員			人	0.5	18,824	9,412		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						35,620		
単価						35,620	円／台	

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

単一48号	蓄電池盤据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	30,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	37,752	9,438		
電工			人	0.5	22,360	11,180		
普通作業員			人	0.5	18,824	9,412		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						30,030		
単価						30,030	円／面	

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一49号	無停電電源装置据付	撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	24,940
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.175	37,752	6,606		
電工			人	0.525	22,360	11,739		
普通作業員			人	0.35	18,824	6,588		
諸雑費 (まるめ)			式	1		7		
計						24,940		
単価						24,940	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一51号	直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	38,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	25,376	6,344		
電工			人	1	22,360	22,360		
普通作業員			人	0.5	18,824	9,412		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						38,120		
単価						38,120	円／台	

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

単一52号	蓄電池盤据付	撤去(不使用) 補正あり	単位	面	数量	1	単価	21,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.175	37,752	6,606		
電工			人	0.35	22,360	7,826		
普通作業員			人	0.35	18,824	6,588		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						21,020		
単価						21,020	円／面	

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一53号	配電盤据付	低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	61,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	37,752	9,438		
電工			人	1.5	22,360	33,540		
普通作業員			人	1	18,824	18,824		
諸雑費 (まるめ)			式	1		8		
計						61,810		
単価						61,810	円／面	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一54号	蓄電池据付	50Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	10	単価	632.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.085	25,376	2,156		
電工			人	0.115	22,360	2,571		
普通作業員			人	0.085	18,824	1,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,327		
単価						632.7	円／セル	

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一56号	蛍光灯器具取付（露出型）	1灯用 40W 新設 予備白熱灯なし	単位	灯	数量	1	単価	6, 708
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 3	22, 360	6, 708		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 708		
単価						6, 708	円／灯	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一57号	白熱灯器具取付（屋外）	投光器 400W以下 新設	単位	灯	数量	1	単価	35, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 6	22, 360	35, 776		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						35, 780		
単価						35, 780	円／灯	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－58号	白熱灯器具取付（屋外）	投光器 1kW以下 新設	単位	灯	数量		単価	
						1		44, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2	22, 360	44, 720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						44, 720		
単価						44, 720	円／灯	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－59号	蛍光灯器具取付（露出型）	1灯用 40W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	単位	灯	数量		単価	
						1		3, 354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	22, 360	3, 354		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 354		
単価						3, 354	円／灯	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一60号	白熱灯器具取付（屋外）	投光器 400W以下 撤去(不使用)	単位	灯	数量		単価	
						1		17, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 8	22, 360	17, 888		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						17, 890		
単価						17, 890	円／灯	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一61号	白熱灯器具取付（屋外）	投光器 1kW以下 撤去(不使用)	単位	灯	数量		単価	
						1		22, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	22, 360	22, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22, 360		
単価						22, 360	円／灯	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一62号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		1, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず						
			t	100	1, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						1, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一63号	輸送費（電気）	164000円/台	単位	台	数量		単価	
						1		164, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）								
			台	1	164, 000	164, 000		
計						164, 000		
単価						164, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－64号	電気通信施設資産管理用データ作成費（１０台まで）		単位	装置	数量	1	単価	1, 268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	25, 376	1, 268		
計						1, 268		
単価						1, 268	円／装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－65号	電気通信施設資産管理用データ作成費（１０台超）		単位	装置	数量	1	単価	126
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 005	25, 376	126		
計						126		
単価						126	円／装置	